
. . 

Smlouva o partnerství s 

podle§ 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb., zákoník 

onkologický ústav 
se sídlem Žlutý kopec 543/7, 656 53 Brno 

I 
Smluvní strany 

zastoupený prof . MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., 

bankovní spojení: 
(dále jen 

a 
Fakultní nemocnice v Motole 
Sídlo: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 

zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, 
bankovní spojení : 
(dále jen „ Partner 1") 

a 

Fakultní nemocnice Olomouc 
Sídlo: 248/7, 779 00 Olomouc 

00098892, CZ0098892 
zastoupená : prof . MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., 
bankovní spojení: 
(dále jen „ Partner 2") 

a 
Univerzita Karlova 

fakulta v Plzni 
Sídlo: alej Svobody 76 323 00 

zastoupená : prof. MUDr . Fínkem, Ph.D., 
bankovní spojení:  
(dále jen „Partner 3" ) 
a 

Masarykova univerzita 
se sídlem Žerotínovo 617 /9, 602 00 Brno 

zastoupený prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem 
bankovní spojení: 
(dále jen „Partner 4" ) 

a 

• Spolufinancováno 
Evropskou unií 

OP JAK.cz 
MSMT.cz 



Ostravská univerzita 
se sídlem: 7, 701 03 Ostrava 
zastoupená : doc. Mgr. Petrem Kopeckým, Ph.O., rektorem 

bankovní spojení:
(dále jen „Partner 5" ) 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem 511/8, 779 00 Olomouc 

zastoupená prof. MUDr . Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem 
bankovní spojení : 
(dále jen „Partner 6") 

a 

Univerzita Pardubice 
00216275, CZ00216275 

se sídlem Studentská 95, 530 09 Pardubice 
zastoupená prof . Ing. Liborem Ph.O., rektorem 
bankovní spojení : 
(dále jen „ Partner 7" ) 

(Partner 1 až Partner 7 dále také jako 

níže uvedeného dne, a roku tuto Smlouvu o partnerství (dále jen „ smlouva" ): 

li 
a Smlouvy 

1. této Smlouvy je úprava právního postavení a jeho jejich úlohy a 
jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností realizaci proje ktu podle bodu 

2 tohoto Smlouvy. 

2. této Smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci a realizují 
projekt s názvem „Záchrana výzkumu v oblasti detekce a prevence 
rakoviny: Molekulární, genomické a sociální faktory", 
CZ.02.0l.01/00/22_008/0004644 v rámci programu Jan Amos Komenský (dále jen 
„ projekt " ). Doba projektu je od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2028. 

3. Vztahy mezi a jeho Partnery se principy partnerství, které jsou vymezeny 
v Pravidlech pro žadatele a - obecná a specifická programu Jan Amos 
Komenský (dále jen „ Pravidla pro žadatele a ve verzi uvedené v právním aktu 
o podpory . 

4. a jeho jsou povinni realizaci projektu postupovat dle pravidel pro žadatele a 
uvedených v právním aktu o podpory , jiných metodických 

pokynech vydaných orgánem OP JAK, Min isterstvem školství, mládeže a (dále 
jako „Poskytovatel") . 

2 



5. se zavazuje tuto Smlouvu v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve a informovat o jejím Partnery . 

Ill 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. a se zavazují nést plnou za realizaci které mají vykonávat 
v rámci projektu. Tyto jsou popsány v 1-Žádosti o podporu k projektu 
(studie proveditelnosti). 

2. a jsou za jim projektu. 
jednotlivých Smluvních stran za konkrétních vybraných a projektu 
je patrná z 4 této Smlouvy (indikátory jsou dále popsány v 1 - Žádosti 
o podporu k projektu). V že dojde na schválení Projektu Poskytovatelem 
k projektu , zavazují se Smluvní strany na nejbližším jednání Výkonného výboru 
projektu projednat 4 této Smlouvy s tím, že její aktualizované schválené 
bude zápisu z jednání Výkonného výboru projektu, který bude každé 
Smluvní Takto schválené 4 Smlouvy se Smluvní strany zavazují dodržovat a 
jsou za povinností z ní vyplývající 

3. Smluvní strany se zavazují úzce spolupracovat za milníku 
projektu (blíže viz Pravidla pro žadatele a 

4. a jsou povinni jednat který neohrožuje realizaci projektu a zájmy 

5. a mají právo na veškeré informace týkající se projektu, dosažených 
projektu a související dokumentaci. 

6. Každý z se zavazuje po celou dobu projektu udržovat v IS KP21+ 
aktuální informace osob, které jsou za administrativním 

projektu, a to mj. pro vzájemné komunikace a koordinace prací za Partnera na 
projektu; nesrovnalost i této povinnosti jdou k tíži Partnera, který údaje 

za tímto 

7. Po dobu pracovníka, jenž je za Partnera poveren resením projektu , je každý 
z povinen zajistit jeho zastupitelnost tak, aby byl Partner schopen a 
zajistit veškeré povinnosti , které mu z jeho v projektu a této Smlouvy vyplývají. 

8. projektu je popsáno v 1 - Žádosti o podporu k projektu. Pokud jde o 
Výkonného výboru projektu , dohodly se smluvní strany na následujícím pravidel : 

Hlavní manažer projektu se zavazuje svolat jednání Výkonného výboru na požadavku 
Odborného manažera projektu a také vždy, když o to bude požádán 2 
Výkonného výboru. Na tomto jednání musí být všichni Pokud se 
rozhodnutí Výkonného výboru k hlasování, rozhoduje Výkonný výbor prostou 

Výkonného výboru. K jednání být další osoba, která není 
Výkonného výboru . Jednání Výkonného výboru budou prob íhat zejména 

s využitím technických komunikace na dálku. Hlavní manažer projektu o dohodnutém 
termínu porady a plánovaném programu jednán í Výkonného výboru informuje Výkonného 
výboru s a to 10 pracovních 

Výkonného výboru se mohou dát zastoupit na i Výkonného 
výboru jinou osobou; zástupce je povinen se zahájením porady prokázat 
plnou mocí ( Z každé této porady bude Hlavním manažerem projektu zápis, 
který bude distribuován mezi Výkonného výboru . 

3 



Další komunikace v realizace projektu probíhá e-mailové a 
telefonické komunikace a individálními Výkonného výboru. 

9. se dále zavazují: 

• mít bankovní Bankovní být založen u jakékoliv banky 
v republice a musí být veden v CZK. jsou povinni 

zachovat bankovní i po projektu až do doby, než obdrží platbu , 
resp. až do doby projektu ; 

• vést v souladu se zákonem 563/1991 Sb., o ve 
Dále jsou povinni uchovávat je uvedeným v 563/1991 Sb., o 
ve a v 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové 

a o ve a v souladu s dalšími 
platnými právn ími 

• v uzavírání dodržovat pravidla a 

• s poskytnutými na této smlouvy nakládat podle pravidel 
stanovených v Pravidlech pro žadatele a a právním aktu o 
podpory , zejména a 

• je-li to relevantní smlouvu dle 28 Obecného o osobních 
s a s dodavateli , která upraví podmínky zpracování osobních jako 
právní akt o podpory , který je 2 této smlouvy. 

• na žádost poskytnout požadované informace 
související s realizací projektu , a to ve stanovené tato musí být 

pro žádosti; 

• uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu s platnými 
právními republiky a EU a podle Pravidel pro žadatele a 

• po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu v že se projektu týká, dodržovat 
právní a EU a politiky EU, zejména pak pravidla platné 

upravující podporu, principy ochrany životn ího a prosazování 
rovných 

• po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu , v že se projektu týká, nakládat 
s veškerým majetkem spolufinancovaným i jen z podpory s 

zejména jej proti poškození, nebo odcizení. 

• po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu , v že se projektu týká, s výjimkou 
kdy se jedná o projektu , nesmí majetek spolufinancovaný 

i z dotace bez písemného souhlasu Poskytovatele 
a do vlastnictví jiného k užívání další (v 
a pronájmu podmínka písemného souhlasu Poskytovatele platí pouze pro 
dlouhodobý majetek a dobu nebo pronájmu delší než 30 
za rok1) , a dále nesmí být tento majetek po tuto dobu bez písemného 
souhlasu Poskytovatele a zatížen, ani nesmí být vlastnické právo Partnera nijak 
omezeno . 

1 Tj. delší než 30 za 1 rok, se opakující stejnému subjektu 
na obdobnou v celkové délce 30 za 1 rok. 

4 



• zajistit, aby majetek k užívání nebyl dále k užívání další 
V (s výjimkou v režimu podpory 
de minimis) jsou povinni vést u který 

deník, ve kterém musí být odlišen od ostatního využit í 
Partnery. V nemovitostí (s výjimkou majetku 
v režimu podpory de minim is) jsou povinni vést deník plochy, který umožní 
odlišit nemovitosti její od ostatního využití Partnery . Povinnost vést 

deník nebo deník plochy platí po dobu trvání 
jsou povinni o pronájmech nebo realizovaných v daném období 

informovat tak, aby o nich mohl informovat Poskytovatele v rámci 
zprávy o realizaci/udržitelnosti projektu . jsou povinni v poškození, 
ztráty, odcizení nebo jiné škodné událost i na majetkových hodnotách spolufinancovaných 
z podpory je nebo uvést tyto majetkové hodnoty do 
stavu, a to v nejbližším možném termínu, však k datu realizace projektu . 

jsou povinni se nakládání s majetkem z podpory dále 
Pravidly pro žadatele a a právním aktem o podpory; 

• postupovat v souladu s Metodikou pro nakládání s majetkem spolufinancovaným z OP JAK, 
která je k dispozici na www .opjak.cz, a to po celou dobu životnosti majetku, resp. 
odpisování majetku (tzn. i po realizace/udržitelnosti 
projektu; 

• realizaci podle této smlouvy publicitu projektu v souladu s pokyny 
uvedenými v Pravidlech pro žadatele a 

• v pravidelných intervalech nebo vždy, když o to požádá, podklady 
pro zprávy o realizaci projektu , informace o projektu , zprávy o udržitelnosti projektu dle 
Pravidel pro žadatele a 

• umožnit provedení kontroly všech vztahujících se k které realizují 
v rámci projektu , umožnit k nimž se zavázali podle této 
smlouvy, a poskytnout všem osobám k kontroly, jejich 

osobami jsou Ministerstvo školství, mládeže 
a orgány správy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní Evropská 
komise a Evropský další orgány nebo osoby k výkonu 
kontroly; 

• informovat o všech provedených kontrolách vyplývajících z na 
projektu podle li smlouvy, o všech navržených nápravných která 
budou výsledkem kontrol a o jejich 

• informovat o veškerých které u nastaly ve vztahu 
k projektu, nebo souvisejících s které realizuje podle této 
smlouvy. 

10. nejsou žádnou z aktivit , kterou provádí podle této smlouvy, financovat z jiných 
kapitoly Ministerstva školství, mládeže a jiné 

kapitoly státního státních jiných strukturálních EU nebo jiných 

2 deník/deník plochy být nahrazen jiným typem evidence, pokud tato evidence obsahuje obdobné údaje kontrolu 
využití rozlišení a 

s 



EU, ani z jiné dotace3 Pokud byl výdaj uhrazen z dotace pouze týká se zákaz podle 
pouze této výdaje . 

11. jsou povinni všech svých pro cílové skupiny, které zakládají podporu malého 
rozsahu („ de min imis") nebo podporu vyjmutou podle o blokových 
výjimkách, postupovat podle instrukcí a dbát na to, aby tuto podporu jen 
subjekty, které podmínky, a poskytovat podklady k vedení 

evidence poskytnutých podpor . 

12. se zavazuje informovat Partnery o všech rozhodných pro jeho 
povinností vyplývajících z této smlouvy, zejména mu poskytnout právní akt o 
podpory a rozhodnutí o právního aktu o 
podpory 

13. z dotace mohou být použity pro 
K nelze využít majetek ani další zdroje z dotace s 
výjimkou jejich vedlejšího využití sloužícího k jejich využití. Podmínky 

využití infrastruktury (v souladu s ustanovením bodu 21 Rámce pro 
státní podporu výzkumu, vývoje a inovací/ 207 o pojmu státní podpora) je nutno dodržovat 
po celou dobu životnosti, resp. odpisování majetku . Pro prokázání vedlejšího charakteru 

povinni postupovat v souladu s Metodikou vykazování 
z hlediska podpory v rámci OP JAK, která je k dispozici na 

www .opjak.cz, a na vyžádání využití 
kapacit, a to vždy za rok realizace/udržitelnosti projektu. 

IV 
Financování projektu 

1. Projekt podle li smlouvy bude financován z které budou poskytnuty 
formou podpory na právního aktu o podpory z 
programu Jan Amos Komenský. 

2. Výdaje na jimiž se a podílejí na projektu, jsou rozepsány 
v žádosti o podporu , která 1 této Smlouvy. Celkový a 
jednotlivých na projektu 

a) 

• 114 170 904,31 

b) Partner 1 

• 33194 247,34 

c) Partner 2 

• 19 402 882,66 

d) Partner 3 

• 15 Oo9 431,38 

e) Partner 4 

• 99 991195,52 

3 Nevztahuj e se na dotac e ze státního na dlouhodob ý rozvoj výzkumné organízace podle zákona 130/2002 
Sb., o výzkumu a vývoje. 

6 



f) Partner 5 

• 48 179 516,81 

g) Partner 6 

• 118 795 652,60 

h} Partner 7 
• 39 273 124, 51 . 

3. získané na realizaci podle Ill této smlouvy jsou použít 
pouze na úhradu které jsou dle Pravidel pro žadatele a 

4. jsou povinni dodržovat strukturu v na a Partnery a v na 
položky podle 3 této Smlouvy. 

S. uhradí výdaje projektu vzniklé v souvislosti s realizací v rámci projektu 
ze zálohové platby, která bude zaslána na období do 14 
pracovních ode dne, kdy obdrží zálohovou platbu ze strany Poskytovatele. 
jsou povinni o proplacení do 10 pracovních od konce 

období Poskytovateli, který vždy na 30. 11. roku. 

6. z po dobu této Smlouvy v souvislosti s projektem 
náleží, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, té Smluvní která tento získala. 

7. Vynaloží-li výdaj/náklad, jenž je od nebo bude prohlášen za 
jedná se o výdaj a náklad toho Partnera, který takový náklad (výdaj) 

realizoval. 
8. V že dojde ze strany Poskytovatele ke krácení projektu, dohodly se Smluvní 

strany , že provede krácení každé Smluvní strany podle výše jejího podílu na 
celkovém projektu . V kdy Poskytovatel krátí konkrétní položku za jejíž 
realizaci nese konkrétní Partner (konkrétní pak krácení se 
omezuje pouze na tohoto Partnera/tyto Partnery, a to v který odpovídá požadavku 
Poskytovatele nebo výši jejich pokud Poskytovatel sám tento 

V 
za škodu 

1. je a za správné a zákonné použití podpory, která mu 
byla poskytnuta na právního aktu o podpory poskytovateli 

podpory, a to i v podpory použité Partnery. 

2. V že z zjistí nebo získá (resp. by získat že v rozsahu, který 
na nenaplní stanovené indikátory projektu 4), nesplní plán, 
nedosáhne výsledky projektu nebo jinak poruší závazky, které mu z na 
projektu vyplývají , je povinen o takové ihned informovat a 
v s ním veškeré kroky k resp. s tím spojených 

oznámením dle není 
Partnera pro že k porušení jeho povinnosti dojde, tím být však zamezeno 
vzniku další újmy nebo k jejímu 

3. Smluvní strany berou na že porušení povinností vyplývajících z této smlouvy nebo 
z Pravidel pro žadatele a nebo právního aktu o podpory mít za 

7 



povinnost k vrácení podpory jako celku její a/nebo neuhrazení 
podpory její Poskytovatelem. Smluvní strany berou na že porušení výše 
uvedených povinností mít za sankce ze strany Poskytovatele 

jiných republiky Evropské unie a dále vést ke vzniku dalších škod na 
Smluvních stran. Smluvní strany berou na že v porušení této Smlouvy jsou 

z toho pro vyplývající (zejména ale nikoliv povinnost uhradit 
vrátit poskytovateli dotace jinému orgánu správy výdaje, sankce a korekce 

náklady opravných náklady právního zastoupení apod.) 
považovány na za škodu nebo jinou újmu, je náhradu 
škody, kompenzaci takové újmy požadovat od toho z který škodu újmu 
porušením svých povinností na dle pravomocného rozhodnut í 
Poskytovatele jiného orgánu správy Tuto náhradu škody kompenzaci újmy je 
povinen uhradit do 30 ode dne obdržení písemné výzvy 
podložené vydáním pravomocného rozhodnutí Poskytovatele nebo jiného orgánu správy 

republiky Evropské unie) o porušení povinnosti , jiným dokumentem, ze kterého 
vyplývá , jaká povinnost byla porušena a kým byla porušena. 

4. Smluvní strany jsou si že v že z nich nesplní povinnost, která jí vyplývá 
z Ill odst. 3, hrozí, že nebude milník projektu a tudíž dojde k nastoupení 
povinnosti uhradit odvod za porušení 

S. odpovídají za škodu vzniklou ostatním této smlouvy i osobám, která 
vznikne porušením jejich povinností vyplývajících z této smlouvy, jakož i z ustanoven í 
závazných právních 

6. neodpovídají za škodu vzniklou konáním nebo opomenutím nebo jiného 
Partnera . 

VI 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv jež by mohla znemožnit nebo ztížit 
dosažení této smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny se informovat o rozhodných pro této 
smlouvy a realizaci projektu v souladu s právním aktem o podpory , a to 
bez odkladu. 

3. Smluvní strany jsou povinny jednat realizaci projektu eticky , 
a v souladu s dobrými mravy. 

4. Majetek z OP JAK je ve vlastnictví té smluvní strany, která jej uhradila, nedohodnou-li 
se smluvní strany jinak; vlastnictví je možná, dojde-li k situaci podle VII, 2 a 3 
této smlouvy. 

S. Všechna práva k projektu a projektu . práv 
k je za respektování zákazu podpory (dle Rámce pro státní 
podporu výzkumu, vývoje a inovací, tj. stanovení spoluvlastnického se 
k jednotlivých tak, aby nedocházelo k zakázané 

následující: 

projektu vzniklých a platí, že práva 
k takovým projektu jsou ve spoluvlastnictví smluvních stran, a to podle míry, v jaké 
se na dosažení výsledku projektu každá ze smluvních stran podíle la. 

8 



pokud se jedná o takové výsledky projektu, které vznikly samostatným 
Partnera, je vlastníkem práv k takovým projektu Partner . Partner je povinen 
o dosažení takového výsledku projektu písemný zápis obsahující popis výsledku projektu 
a ho 

jsou povinni informovat hlavního manažera projektu o výsledcích a výzkumu v 
jím oblasti výzkumného projektu , které vznikly na pracovišti partnera v 
realizace projektu, a to 7 jejich odesláním do recenzního (v 
publikací), nebo registrací k vlastnictví (v práva 
k vynálezu nebo využitelnosti) , a to za kontroly formálních náležitostí ve 
vztahu k projektu. 

každá smluvní strana souhlasí s tím , že nebude využívat žádná vlastnická majetková 
práva ostatních smluvních stran, není-li v této uvedeno jinak . 

Smluvní strany berou na že využívání a poskytován í dosažených 
stranám je nutné dodržovat níže uvedená pravidla : 

poskytování projektu je nutné dodržet ustanovení§ 16 zákona 130/2002 Sb., o 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, ve 

jsou poskytnout výsledky, které jsou výsledkem zakázky 
ve výzkumu, vývoji a inovacích pouze za úplatu ve výši odpovídající tržní 
Pokud tato nelze zjistit, postupuje jako tak, aby 
získali co nejvyšší možnou protihodnotu, kterou je možné zpravidla stanovit 
na dosažení výsledku a ziskem. poskytování subjektu, který se podílel 
na z bude výše úplaty za poskytnutí snížena o výši 

podpory poskytnuté tímto subjektem. 

bude v rámci svého práva kontroly projektu kontrolovat nakládání 
s výsledky. 

6. Pro každý výsledek bude v realizace projektu sestaven plán pro 
ochrany které budou v rámci projektu Pro jednotlivé vynálezy, 

k nimž se bude podávat patentová budou sepsány samostatné smlouvy 
o spoluvlastnictví podíly smluvních stran . bude i v budoucnu dbáno na to, že 

bude v souladu s pravidly pro nakládání s výsledky, zejména 
s podmínkou za tržní cenu anebo za nejvyšší protihodnotu (viz pravidla podpory) , 
a bude dodržen k (viz § 16 zákona 
130/2002 Sb., o výzkumu , exper imentálního vývoje a inovací, ve 

7. Každá ze smluvních stran má nárok na zisky z jako sdílí ztráty , 
další náklady, podle spoluvlastnických k Žádné smluvní 

nebude za žádných okolností vyšší zisk riziko ztráty, než jak stanoví kritéria 
v dojde k na projektu - každá smluvní strana 
hradí pouze j í vzniklé náklady . 

8. V rámci aktivit projektu bude každý subjekt využívat k práci vlastní majetek. se 
zavazují umožnit a používání jejich majetku stáží 
organizovaných v rámci projektu. 

9 



9. Smluvní strana po jiné smluvní požadovat za projektu k jeho 
know-how nebo práva k nepocházejícím z projektu. Smluvní strana 
toto oznámí jiné smluvní která není odmítnout. 
V takovém poskytne žádaná smluvní strana pro projektu 

bezúplatnou licenci k duševnímu vlastnictví. Po projektu 
smluvní strany užívat hmotný i nehmotný majetek vnesený ostatními smluvními 
stranami a vrátí si jej navzájem hmotných s duševním vlastnictvím, a veškeré 

dokumenty . 

10. Smluvní strany mají bezplatný k projektu dosaženým jeho které 
jsou nutné k implementaci jej ich vlastního k projektu. 

<'.:lánek VII 
Trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu realizace projektu a jeho udržitelnosti. Povinnosti 
postupovat v souladu s Metodikou pro nakládání s majetkem spolufinancovaným z OP JAK po 
celou dobu živostnosti majetku a dodržovat podmínky vedlejšího 
využití po celou dobu životnosti majetku však trvají i po jejím 

2. Poruší-li kterýkoli z závažným nebo z povinností 
vyplývající pro z této smlouvy nebo z platných právních a EU, být na 
schválené projektu z další na realizaci projektu. V tomto je 

Partner povinen se s ostatním i smlouvy dohodnout , kdo z smlouvy 
jeho závazky a majetek financovaný z podpory, a 

Partnerovi všechny dokumenty a informace vztahující se k projektu. Tím není 
Partnera za škodu jinou újmu dle V. této Smlouvy. Nedojde-li k bude 

ve vztahu k Partnerovi s ke dni 

3. mohou spolupráci s ostatními této smlouvy pouze na písemné 
dohody se všemi této smlouvy, která bude obsahovat závazek 
ostatních této smlouvy jednotlivé povinnosti, a majetek 
(financovaný z podpory) odstupujícího Partnera. Tato dohoda nabude 
dnem schválení projektu v odstoupení Partnera od realizace projektu ze strany 
Ministerstva školství, mládeže a Takovým spolupráce nesmí být 
ohroženo podle li této smlouvy a nesmí tím vzniknout újma ostatním 

smlouvy. 

4. Pokud ze smluvních stran hodlá odstoupit z projektu, už z 
v projektu, jiné obdobné a Poskytovatel takovou schválí, bude 

dodatku k této dohoda, protokol jiný obdobný dokument 
stvrzující souhlas všech smluvních stran o dosavadních povinností odstoupivší smluvní 
strany vyplývající jí z projektu , zejména stav dosažených dále otázky 
týkající se projektu a práva k duševnímu vlastnictví. 

S. Kterákoliv ze smluvních stranje od této smlouvy odstoupit v že poskytovatel 
odstoupí od smlouvy s 

10 



VIII 
Ostatní ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pak 
nabývá dnem jejího v registru smluv (https ://smlouvy.gov.cz). V že právní akt 
o podpory nabude právní moci než bude tato smlouva 
v registru smluv, pak smlouvy nastane dnem nabytí právní moci právního aktu o 

podpory. 

2. Jakékoliv této smlouvy lze pouze na dohody všech smluvních stran formou 
písemných podepsaných zástupci smluvních stran . U uvedené 
v VII, bodu 2 nemusí být písemný dodatek s partnerem, o jehož se žádá. 
Tato smlouvy nabývá platnosti a dnem podpisu všech smluvních stran . 

3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se zákonem 89/2012 Sb., 
zákoník, a dalšími závaznými právními republiky. 

4. Tato smlouva je vyhotovena v 9 stejnopisech , každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. Jedno vyhotovení je Poskytovateli. 

S. této smlouvy jsou 1 až 4. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na jejich pravé a svobodné 
nikoliv v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek 

onkologický ústav 

V dne 2 7. 09. 1013 

prof. Ml;IDr. 

11 



Partner 1 

Fakultní nemocnice v Motole

o 3. 10. 2023 
V Praze dne 

12 



Partner 2 

Fakultní nemocnice Olomouc 

V Olomouci dne - 3 -10- 2023 

prof . MUDr . Roman Havlík, Ph.O. 

13 



Partner 3 

Univerzita Karlova 
fakulta v Plzni 

V Plzni dne 2 9. 09. 2023 

prof . MUDr . f n Fínek, Ph.O. 

14 



Partner 4 

Masarykova univerzita 

v 
V dne l 7. 09. 2023 

rektor 

15 



Partner S 

Ostravská univerzita 

V dne 2 7. 09. ZOZ3 

ý, Ph.O. 

rektor 

16 



Partner 6 

Univerzita Palackého v Olomouci 

V Olomouci dne O Z -10- 2023 

prof . MUDr . Mart in Procházka, Ph.O. 

rektor 

17 



Partner 7 

Univerzita Pardubice 

V Pardubicích dne o 2 10. 2023 

prof . Ing. Libor Ph.O. 

rektor 

1. Žádost o podporu k projektu - samostatná dostupná v IS KP21+ 

2. Právní akt o podpory - bude vydán po této smlouvy a 
po jeho vydání 

3. projektu v na partnera s -
samostatná dostupná v IS KP21 + 

4. Rozpis závazných k a Partnery 

18 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1751682

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: CES-58637-82142

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu JIŘINA BEKÁRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Univerzita Palackého v Olomouci

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.11.2023 11:32:41


